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Tork Soft Folded hajtogatott toalettpapir

A Tork Folded hajtogatott toalettpapir higiénikus laponkénti adagolast tesz lehetévé, igy csdkken a
hulladékképzbdés és a karbantartas koltsége. A Tork Soft Folded toalettpapir puha, pazar killem( és
prémium minéségl termék. A rendszer alacsony és kodzepes forgalmu helyiségekbe valo, elsésorban az
egészségugyi és a HoReCa szektorban.

e Laponkénti adagolassal a kevesebb fogyasztas és a higiénia javitasa érdekében
e Puha toalettpapir extra fehér megjelenéssel a j6 benyomas érdekében
e Egyszer( utantoltés: kevesebb karbantartast igényel
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Tork Soft Folded hajtogatott toalettpapir

Termékadatok

Rendszer
T3

Nyomtatas
No

Hossz hajtogatas nélkil
19 cm

Terméktanusitvanyok

www.fsc.org

FSC* C003255

The mark of
responsible forestry

Kompatibilis termékek

556000 556008
Tork Folded Tork Folded

toalettpapir-adagolé  toalettpapir-adagold

Szallitasi adatok

EAN-kod
Csomagoléanyag

Darab

Magassag
Hossz
Szélesség
Nett6 tomeg

Mennyiség/Urtartalom

Fogyasztdi egység
(CON)

7310791142739
Banderole

252

181.8 ¢

95 mm

95 mm

110 mm
179.1g

0.99 dm3
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MinGség
Premium

Hajtogatott hossz
9.5cm

Szélesség hajtogatas nélkdl

11lcm

Szallitéi egység
(TRP)
7310791004242

Carton

7560 (30 CON)
5.8 kg

247 mm

501 mm

296 mm

5.4 kg

36.63 dm3

Réteg
2

Hajtogatott szélesség
11cm

Szin
Fehér

Raklap
(PAL)

7322540166927

317520 (42 TRP)
242.51 kg

1879 mm

1200 mm

800 mm

225.63 kg

1.54 m3



